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                        ÅRSMØTE 2021 

 
Hognestad Idrettslag held årsmøte på Klubbhuset  

onsdag 23. februar 2022 kl. 19.00 
 

Sakliste: 
 

1. Godkjenning av dei med røysterett. 
 

2. Godkjenning av innkalling, sakliste og møtereglar. 
 

3. Val av: 
a) møteleiar 
b) referent 
c) to representantar til å skrive under møteprotokollen. 

 
4. Årsmelding 

 
5. Rekneskap 

 
6. Innkomne saker 

 
7. Kontingent  

 
8. Påbygg hall 

 
9. Budsjett 

 
10. Organisasjonsplan (vedlegg) 

 
11. Val 

 
 
Me vil ut over dette minna om NIF si lov ved val/oppnemning sjå 
www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/  §16 

 
 
 

Med venleg helsing  

Styret  
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Årsmelding 

Rapport frå styret: 
 

Styret har i 2021 hatt denne samansetjinga: 

Leiar: Tommy Hognestad Liland 

Nestleiar: Oddny Dubland 

Kasserer: Kristian Hognestad Liland 

Sekretær: Jon Garman Laland 

Turn: Anne Lovise Skailand 

Fotball: Catrine Sægrov Holm 

Styremedlem 1: Geir Magne Hustavnes 

Styremedlem 2: Jim Helge Lomeland 

Styremedlem Ungdom: Tone Lise M. Ohma 

Vara: Jens Haugland 

 

Hognestad Idrettslag har registrert 300 betalande medlemmer i 2021. Av dei aktive er det 
mellom anna turnarar og aldersbestemte fotballspelarar. Idrettslaget består også av eit A-lag 
i fotball, damefotball som trener i hallen, damer som trenger styrke, innebandytrening for 
menn på torsdagar og veterangruppe i fotball som spelar fotball i hallen på tysdagar. 
Sidan 2021 har også vore eit annerledes år som har vore prega av korona, så har det vore 
veldig redusert med desse aktivitetane. A-laget har måttet trene redusert og spelt få kamper, 
og turnen har måtte hatt mindre grupper på turntreningane.  

Det vart heller ikkje stort mykje av verken styrketrening, innebandy eller fotballtreningar for 
dei vaksne, dette har våre forbudt så å seie heile året. 
 

Då året 2021 blei annleis enn planlagt, så har idrettslaget ikkje fått inn så mykje inntekt på 
dugnad, men det har allikevel vore kalkdugnad. Takk til sponsorkomiteen som har stått på for 
å få inn inntekter, idrettslaget har fått ein god økonomi. 

 
Styret har hatt 7 styremøte og det er bokført 87 saker . 
 

Det har og vore litt dugnad ved Klubbhuset, både inne og ute Utandørs har det blitt rydda ute 
med fotballbanen. Har begynt å lage klar «lekehytta» som skal fungere som nytt ballrom 
nede på fotballbanen 

Det er spennende planer på gang vedrørende påbygg av hallen. I første etasje vert det god 
lagerplass for turnen og i andre etasje skal det verte styrketreningsrom som og skal nyttast til 
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boksetrening. Kommunen har stilt seg positiv til prosjektet men det manglar litt før me kan gå 
i gang.  

HIL – redaksjonen har dette året gitt ut heile 2 blad, med som vanleg mykje interessant og 
god lesing. 

Som følgje av korona, har det vært en del reduserte aktivitetar i idrettslaget i 2021. 

Me klarte gjennomføre Jonsokaftan og Juleavslutning for turnen dette året 

Hognestad-dagen og Hognestnåttå måtte diverre avlysast igjen. 

Me har heller ikkje hatt noko romjulspub med åresalg på klubbhuset dette året, da 
restriksjonar har gjort dette forbudt. 

I 2022 satsar med på at me kan ha ny Hognestadnått, som er satt opp den 27. august. 

Det er og planlagt ein dugnad til våren der det skal gjerast litt både ute og inne v/banen og 
klubbhuset.  

Ein stor takk også til alle som har gått dugnad for idrettslaget. 

Styret vil retta ei stor takk til alle trenarar, medlemmar i dei ulike komitéane og foreldre og 
barn som vel Hognestad som sitt idrettslag.  

Til slutt takkar me annonsørar, sponsorar og alle andre som på ein eller annan måte har 
støtta opp om idrettslaget vårt. Me håpar på eit godt samarbeid vidare. Takk for i år! 

-Styret-
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Boksing 

Det har siden skule start endelig kommet i gang med Boksing på Hognestad. Det var planen 
at det skulle starte i august 2020 men pga korona blei det ikkje slik. 

Etter vi hadde fått innvilget noen støtte søknader ble det kjøpt inn en del utstyr i form av: 
Boksesekker, hansker, hjelmer, bandasjer, hoppetau, matter og medisinballer. 

Gjennom høst og vinter har det vært et barneparti på 8-13stk  og et lite ungdomsparti 4-5stk. 
det har vært jillt å tilby Hognest sine unge med trening utenom det vanlige. En del repetisjon 
og terping på teknikk samt utholdenhet og styrke må til for å lære det som skal til å bokse 
riktig men synes det har sett ut som bokserane har kost seg.  

Me har vært Jim H Lomeland og Jon Garman som har trent de fram til jul, nå i 2022 går Jon 
Garman ut og Johan Laland er med. Det har vært utfordringer med treningstider i en sprengt 
Hognestad hall har resultert i ugunstige treningstider som er hoved grunnet til at 
ungdomspartiet ikkje har tatt heilt av ennå. Me har vært litt i klubbhuset for å få to treninger i 
uka. Me ser virkelig frem til et påbygg på Hognestadhallen då dette vil være ikkje noe 
problem lengre. 

Videre i 2022 blir Jim Helge Lomeland sendt på trener kurs for å få den formelle 
trenerutdannelsen på plass, så vil det bli ei merke tunering i lag med Stavanger klubbene.  

Jim Helge Lomeland 
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Turngruppa  

Oppsummering av turnåret 2021 
 
Vårsesongen 2021 var preget av restriksjoner og begrensning på 20 stk per gruppe som i 
2020, og sommeravslutning måtte dessverre igjen avlyses. Det var derfor gledelig når 
høstsesongen kunne starte opp igjen som normalt uten antall begrensing på partiene. 
 
Og ENDELIG kunne vi samles igjen til juleavslutning med turnen 1. søndag i advent 2021. 
Barna og ungdommene syntes det var stas og igjen få vise hva de har trent på til en fullsatt 
hall med foreldre, søsken, besteforeldre og venner. Noen uker etterpå ble Norge igjen stengt 
kraftig ned, så vi var heldige som fikk gjennomført dette arrangementet før turnere og trenere 
tok juleferie. 
 
Vi har også dette året hatt et enestående godt team av gamle og nye turntrenere (13 stk) 
som trener barna og ungdommene våre. Takknemlig for den iver og lyst som de legger ned i 
å lage gode treninger, og forholde seg til smittevern og restriksjoner. 
 
I vår fikk vi kjøpt inn vår første Airtrack. Denne var litt større enn vi hadde sett for oss med 
tanke på oppbevaring og lagring. Takk til Espen Byberg som har ordnet med oppheng slik at 
Airtracken nå står inntil den ene langveggen og er lett tilgjengelig og til glede for alle parti å 
bruke (slipper å fylle den med luft hver trening). 
 
Hognestad IL har opplevd en liten nedgang i turndeltakere, da spesielt på det eldste partiet. 
Noe av dette har hatt sine naturlige årsaker, vanskelig å si hvor mye som er koronarelatert. 
 
Antall turnere: 
Foreldre barn gruppe: 5-6 familier 
3-4 års partiet: 20 stk 
5-6 års partiet:  20 stk 
7-9 års partiet:  ca 35 stk delt på to grupper 
10+ partiet: ca 30 stk delt på to grupper 
 
Mvh 
Anne Lovise Skailand 
Leder Turn Hognestad IL 
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Fotballgruppa 

Gutar/Jenter 6 og 7 år 

Gutar og jenter 6 og 7 år har dette året 
trent i lag kvar mandag i dei små 3´ar 
bingene ved klubbhuset. Det har vore 
godt oppmøte på alle treningar, det er 
ein kjekk og engasjert gjeng! 
Me har hatt eit lag i G6-serien, 
beståande av 3 gutar og 4 jenter og eit 
lag i G7-serien beståande av 4 gutar 
og 3 jenter. Veldig kjekt å sjå at det me 
gjer på trening klarer ungane utføra i 
kamp. 
Me var påmeldte fleire turneringar som 
blei avlyste i siste liten, men G6-laget 
fekk delta i ei mini-turnering på Orre i 
august, det var veldig gildt. 
Det blei òg arrangert ei turnering på 
Ålgård i november, der prøvde me oss 
med eit reint gutelag i G7 og eit reint 
jentelag i J7. Det vil me sei var ein 
suksess! 
Sesongen blei avslutta på Stadion 
Bowling med hamburger og slush. 
Ungane meinte me burde gjera det 
kvar mandag. 
Tusen takk for ein flott sesong, håpar 
at samtlige ungar vil vera med neste 
sesong. 
Vi har nå tatt juleferie, men startar 
med treningar på nyåret. 

John, Morten og Njål 
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Gutar/Jenter 8 år 

2021-sesongen går mot slutten og det 
er tid for å oppsummere litt. 
Ved sesongstart startet vi med 13 
guttespillere. Vi teller nå 15 spillere 
etter at Lydia og Lilja har begynt. 
De har tatt nivået i rekordfart! 
Vi har trent to ganger uken i tillegg 
til kamp. Hognestad G8 har stilt med 
to lag i serien og på turneringer. Vi 
har stilt lag på ConocoPhilips cup i 
oktober og Masiv cup i november 
I juni reiste vi til Skogsprett klatrepark 
og hadde teambuilding. Det var en 
kjekk dag! 
2021 sesongen startet med restriksjoner 
og avsluttet uten. Det har vært 
en god sesong der vi har sett stor 
utvikling og mestring! Vi gleder oss til 
fortsettelsen! 
 
Tinashe, Jette og Lars 
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Gutar/jenter  9-10 år 

Laget har trent to gonger i veka så 
lenge Covid-19 har latt oss få lov til 
det. Stort sett godt humør og god 
innsats, sjølv om alle til ei kvar tid ikkje 
alltid har vore mest interessert i å spela 
fotball. 
Etter fleire utsetjingar blei det endeleg 
seriestart mot Rosseland i ei intern 
Time kommune-pulje 11 mai. Dette var 
første kamp som lag på 5-er-bane og 
gjekk etter forholda bra. Det blei eit 
knepent tap. Etter dette fann gjengen 
storforma og sprang Bryne, Rosseland 
og Frøyland i senk. Frøyland stilte til og 
med med eit anna lag (som aldri hadde 
tapt ein kamp før) i returkampen, etter 
eit lite godt resultat heime på Frøyland. 
Etter sommaren starta me opp med 
normalt puljespel. Her vart det turar 
til Undheim, Figgjo, Eigersund, og 
besøk frå Ålgård, Eigerøy, Bogafjell og 
Nærbø. 
Laget fortsette med godt spel og mykje 
springing, og resultata gjekk og stort 
sett i rett favør. Sjølv om det i haust var 
eit par superjamne kampar der me den 
dag i dag ikkje er sikre på kven som 
vant. Dei jamne kampane var òg dei 
med best lagspel av Hognestad. 
Takk for laget til spelarar, foreldre og 
annan heiagjeng. 
 
Jim Helge og Magne 
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Gutar 12 år 
Nok ein sesong har passert med 
denne herlige gjengen, og eg 
og Jakob kan ikkje noko anna 
enn å skryta! 
Dette har også vore laget sin 
siste sesong saman. Me avslutta 
sesongen med et kjipt tap mot 
rivalen Nærbø, men elles var 
det ein strålande sesong. Me 
har sett utvikling hjå kvar av 
spelarane, og me har spesielt 
sett utvikling på kjemi og lagspel. 
Gutane har kjempa kvar kamp, 
og innsatsen har vore betre 
enn nokon gong. Dessverre har 
me lite folk på benken, og etter 
50+ minuttar med høg 
intensitet er det ikkje rart 
at me slapp inn nokre mål. 
Utanom det har kampane gått 
knallbra. Me har hatt eit par nye 
målscorarar denne sesongen, i 
tillegg til at mange har funne 
sin plass på banen. 
Spelet har til tider vore fenomenalt. 
Me må uttrykka stoltheten 
vår når me klarer halda 
fast på vår spelestil til tross for 
at me møter lag som Voll, som 
bare spelar drylefotball. Endå 
betre er det at me klarer å få 
skikkeleg spel til å fungera i 
ein slik situasjon. Klapp for vår 
siste, men beste sesong! 
 
Kristian Hognestad Liland 
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Hognestad A-lag  
Som de alle har fått med dykk, så har Aleksander Hersdal teke over trenaransvaret for a-
laget dette året. Han har gått på med krum nakke, og fått gjennomført ein såkalla «halv 
sesong». Det vil seia at alle laga i Hognestad si pulje spela mot kvarandre berre ei gong.  
At dei klarte dette, står det stor respekt av. Aleksander har verkeleg måtta arbeida for å få  
ei gjennomføring av alle kampane. Me ba Aleksander sjølv setja ord på korleis han oppfatta 
hausten 2021: 
 
«Sesongen 2021 starta seint på grunn av covid 19. Når me starta opp i sommar så endte  
det opp med 2 treningar før det var ein positiv test i laget. Heile laget endte opp i karantene. 
På grunn av den seine oppstarten kom sesongen brått på. Me var få folk på både treningar 
og kampar og laget endra seg frå kamp til kamp. Me var sjeldan meir enn 2 innbyttarar og 
me måtte utsetta fleire kampar. Det var ein periode der me ikkje var sikre på om me klarte  
å fullføra sesongen. Men me klarte å gjennomføra alle kampane. Det endte med 8 tap på  
8 kampar. Med litt meir marginar vår veg og færre stolpetreff, kunne me scora meir enn dei  
7 måla me endte opp med å score. Toppscorarane denne sesongen blei Tormod Nedrebø 
og Jakub Krezlik med 3 mål kvar. Det siste blei scora av Kristoffer Erga. Men det har vore 
god stemning i troppen og me er optimistiske til neste sesong.» Som ein av dei som har følgt 
laget gjennom året, må eg få lov å sei at dette er veldig bra jobba. Det er spesielt jillt å sjå at 
Tormod Nedrebø fortset å skåra. Han er no den i Hognestad a-lags historie som har skåra 
åttande flest mål, og det på under 90. kampar! Kan han fortsetja med dette vil han om 5-6 år 
nærma seg legenda Njål Jåtten. Det var ingen som rykka ned frå 6. divisjon dette året, så 
Aleksander går på oppgaven med å forbereda laget for nok eit år i same divisjon. Lukke til! 
Eg vil heilt til slutt sparka styret i idrettslaget litt på leggen. Siste kampen mot Bakke blei 
spela utan at bua var open. På ein lørdag! Ikkje bra. Saknar kanskje litt meir engasjement  
frå styret og lokalbefolkninga i samband med kampane til a-laget. Dersom du eller ein du 
kjenner ynskjer å spela for Hognest, ta kontakt med Aleksander, eller andre kring laget.  
Det er alltid behov for spelarar, og alle er hjarteleg velkomne. 
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Lykkemarsjen 
I 2021 arrangerte vi marsjen for 40. gang. Totalt 74 stilte til start, 19 disse av var barn. 
Me hadde fint vær på marsjdagen, og passe temperatur. Til start var der både proffe 
marsjere, og lokale familier fra bygda. 
 
Som vanlig hadde vi to løyper. Ei på 6.km og ei på 12.km. 
 
Salg av snop og drikke hadde "bua" i klubbhuset ansvaret for. 
 
 
 
Mvh                                                                                          
Geir Steinsland                                  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fosse Mekaniske 
Rep. av traktorer og redskaper

Salg av PETRONAS 
olje og smørefett

fossemek@gmail.com
tlf. 907 42 902

post@jaerenolje.no   Tlf.: 982 00 000   www.jaerenolje.no

DIN LOKALE OLJEFORHANDLER!

Blandt alle våre fyllestasjoner har vi våre selvbetjente fyllestasjoner som dere kan følge på facebook, 
der holder vi deg oppdatert med mandagspriser hele uken.

www.facebook.com/jaerenolje.no

Vi leverer:
Diesel -  Fyrinsolje – Parafin – Bensin – Smøreolje – Dieseltanker – AdBlue – Biodiesel

– 11 –

Tlf: 51 48 60 47 - Mob. 909 44 444
Fax. 51 48 60 53 - Pri. 51 48 12 90

Storgaten 46 - 4340 Bryne
Tlf. 51 48 27 66

VEST AS
Bjorhaug, 4365 Nærbø
Tlf. 51 43 39 60  Fax. 51 43 48 66
www.fjossystemer .no

E-mail: pers-tek@online.no

Håland Vest, Postboks 239, 4349 Bryne

HÅLAND VEST • POSTBOKS 293 • 4349 BRYNE Telefon: 51 77 95 50

Børge Undheim A/S
HØNSERI – KYLLINGOPPDRETT

Undheim – Tlf. 51 48 89 00
Eksp. kl. 7.00 – 22.00

Mariero:
10.00-21.00 (19.00)

Kvadrat:
10.0021.0 (18.00)

Bryne:
09.00-21.00 (19.00)

Torggata 2. 
4365 Nærbø. 
Tlf. 51 79 11 25.
Døgnvakt: Røravd.:
930 19 400 
Elektroavd.:
977 67 070

Jærveien 144, 4340 Bryne
Tlf. 51 48 33 84, Fax. 51 48 03 10, Mail: vegard@rblikk.no 

Sveising/produksjon av:
◆Tynnplater ◆Rustfritt ◆Aluminium

Vi holder til i
Gamle BryneMek

4340 Bryne
Åpningstider:
09.00 - 19.00

Lør. 09.00 - 15.00
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Hus komité 

Heller ikkje i år har me fått leigd ut klubbhuset så mykje grunna pandemi. Men me jobber 
likevel med å stadig forbetra klubbhuset vårt, både ute og inne. I vår ferdigstilte me 
uteområde med heller under taket nede. Dei blei grusa opp rundt heile banen for betre 
drenering og det blei lagt plen langs gjerdet. Me luka, rydda og planta. 

Og igjen stilte folk fra bygda opp. Knallbra! Veret var med oss, og me grilla nydelege pølser 
fra Line Gard. 

Tusen takk til alle som stiller opp. #meæhognest Me var og heldige og fekk feira St. Hans i 
år. Igjen var veret med oss, og eg trur det blei rekordlangt langbord. Ein knallkjekk kveld med 
bål, grilling, masse forskjellige aktiviteter for ungane som gilde foreldre stilla opp og laga til. 

Det blei heldigvis anledning for konfirmantane og få feira konfirmasjonen sin i haust, og me 
er takknemlege for dei som leiger klubbhuset vårt til desse anledningane. Me fekk sett inn 
sofagruppe og bord, og syns det blei ein koseleg krok. 

Då det nærma seg jul, tenkte me i huskomiteen at me ville arrangera juleverkastad for 
ungane i bygda. Me laga stasjoner med forskjellige aktiviteter for ungane, det blei servert 
grøt, og me avslutta med julefilm. Dette blei en suksess som kanskje kan bli ein ny tradisjon? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huskomiteen & klubbhuset 
Heller ikkje i år har me fått leigd ut klubbhuset så mykje grunna pandemi. Men me jobber likevel 
med å stadig forbetra klubbhuset vårt, både ute og inne. 

I vår ferdigstilte me uteområde med heller under taket nede. Dei blei grusa opp rundt heile banen 
for betre drenering og det blei lagt plen langs gjerdet. Me luka, rydda og planta.  
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Me var og heldige og fekk feira St. Hans i år. Igjen var veret med oss, og eg trur det blei rekordlangt 
langbord. Ein knallkjekk kveld med bål, grilling, masse forskjellige aktiviteter for ungane som gilde 
foreldre stilla opp og laga til. 
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Vi bekjemper rotter, mus, maur, veps, biller m.m. Utbedring av sopp- og råteskader 

Avd. JÆREN Tlf. 51 43 22 66 • Avd. STAVANGER Tlf. 51 52 09 00
Avd. EGERSUND Tlf. 51 49 29 00 • Avd. SULDAL Tlf. 52 79 42 15

LUKTFRI BEHANDLING MOT TREBORENDE INSEKTER

 54048415 flt -enyrB ,medørG       

             neirtsudnileddimsgniræN lit rødnareveL .

Postboks 71 - 4368 Varhaug
Telefon 51 79 86 90
Telefax 51 79 86 91

www.tannlegene.com

HÅLAND SØR BRYNE  • TLF.:   51 77 01 50 
E-post: post@ps-h.no

ÅPENT: Man-tir-ons-fre 9-16.
Tor 9-18. Lørdag stengt.

DIN RØRLEGGERBUTIKK

KNUST ELLER PUNKTERT RUTE?

Einar
Knutsen as

VI ORDNER ALT I SPEIL, GLASS OG BILGLASS

GLASSMESTEREN PÅ JÆREN

TLF. 51 48 02 11 • DØGNSERVICE 971 78 180 

Sigve DahlenMaskinstasjon
Ree, 4340 Bryne - Tlf. 900 12 827

VETERINÆRANE RISA
INNRINGING FØR KL. 9.00. 

TLF. 51 48 43 75

Jan Risa  mob. 481 18 311
Svein Ove mob. 900 22 391
Jarl mob. 971 63 531
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Verv 2021 

Leiar:   Tommy Hognestad Liland 
Nestleiar:            Oddny Dubland 
kasserer:             Kristian Hognestad Liland   
Sekretær:            Jon Garman Laland   
Turn:    Anne Lovise Skailand 
Fotball:                Cathrine Sægrov Holm   
Styremedlem 1:  Geir Magne Hustavnes   
Styremedlem 2:  Jim Helge Lomeland 
Styremedlem U: Tone Lise M. Ohma 
Varamedlem:  Jens Haugland 
 
Bladstyret: 
Tom Hetland  
Øyvind Nordsletten 
Jorunn Erga Steinsland 
Lodve Haugland 
 
Revisor: 
Per Herikstad 
Ola Haugland 
 
Marsjkomite: 
Geir Steinsland 
 
Annonseansvarleg: 
Ann Iren Nordås Steinsland 
 
Valkomiteen: 
Beathe G. Hognestad 
Karen Hognestad Liland 
John Sægrov Holm 
Vara: Håkon R. Losvik 
 

Tlf.: 51 48 02 83 -Fax: 51 48 03 17
Mob. 909 76 499

Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

Salgs- og driftsinntekt
Salgsinntekt (inkl.pub), høg
sats

3000 48 629,60 cr2 288,00 cr48 629,60 cr2 288,00 cr

Salgsinnt. div reklame, høg
sats

3010 345 200,00 cr351 000,00 cr345 200,00 cr351 000,00 cr

Salgsinntekt, avgiftspliktig 353 288,00 cr 0    0    393 829,60 cr 353 288,00 cr 393 829,60 cr
Salgsinnt. handelsvarer,
innenl. avg.fri

3100 6 000,00 cr7 800,00 cr6 000,00 cr7 800,00 cr

Salgsinntekt, avgiftsfri 7 800,00 cr 0    0    6 000,00 cr 7 800,00 cr 6 000,00 cr
Busalg, u/avg. omr.3200 32 506,00 cr32 506,00 cr
Biletter, sesongkort o.l.3220 20 470,00 cr20 470,00 cr
Salgsinntekt
handelsvarer, u/avg.omr.

32 506,00 cr 0    0    20 470,00 cr 32 506,00 cr 20 470,00 cr

Tilskudd NIF m.m.3400 148 212,52 cr148 212,52 cr
Div tilskot/grasrotandel3440 837 352,70 cr303 694,48 cr837 352,70 cr303 694,48 cr
Andre tilskudd, gaver3441 45 500,00 cr65 000,00 cr45 500,00 cr65 000,00 cr
Tilskudd Norges
Idrettsforbund

3442 4 378,53 cr4 378,53 cr

Offentlig tilskudd/refusjon 516 907,00 cr 0    0    887 231,23 cr 516 907,00 cr 887 231,23 cr
Leieinntekt 3600 37 000,00 cr11 000,00 cr37 000,00 cr11 000,00 cr
Leieinntekt 11 000,00 cr 0    0    37 000,00 cr 11 000,00 cr 37 000,00 cr
Annen driftsrelatert inntekt3900 1 951,34 cr1 951,34 cr
Medl kont Barn3921 99 646,48 cr61 750,00 cr99 646,48 cr61 750,00 cr
Medl kont Voksen3922 51 700,00 cr31 200,00 cr51 700,00 cr31 200,00 cr
Medl kont Støttemedl3923 32 400,00 cr31 500,00 cr32 400,00 cr31 500,00 cr
Øreavrunding ved
fakturering

3990 1,00 cr1,00 cr1,00 cr1,00 cr

Annen driftsrelatert
inntekt

126 402,34 cr 0    0    183 747,48 cr 126 402,34 cr 183 747,48 cr

Salgs- og driftsinntekt 1 047 903,34 cr 1 528 278,31 cr 0    1 047 903,34 cr 0    1 528 278,31 cr

Varekostnad
Innkjøp av varer, høg sats4000 32 777,52    32 777,52    
Innkjøp varer. (mat) red.sats.4030 3 257,98    3 257,98    
Innkjøp råvarer og halvfabr.,
avg.fri

4040 132,43    132,43    

Forbruk av råvarer og
innkj. halvfabr.

0,00    0    0    36 167,93    0,00    36 167,93    

Innkj. mat. egentilv. anl.m.
avg.fri

4440 18 585,83    18 585,83    

Forbruk av egenprod.
anlm.

18 585,83    0    0    0,00    18 585,83    0,00    

Fremmedyt. ikke idr. m mva4500 5 345,60    1 650,00    5 345,60    1 650,00    
Fremmedyt. ikke idr. u mva 4540 380,00    380,00    
Fremmedytelse og
underentreprise

2 030,00    0    0    5 345,60    2 030,00    5 345,60    

Varekostnad 20 615,83    41 513,53    0    20 615,83    0    41 513,53    

Dekningsbidrag 1 027 287,51 cr 1 486 764,78 cr 1 027 287,51 cr 1 486 764,78 cr0    0    

Lønnskostnad
Lønn til ansatte5000 144 838,40    144 838,40    
Lønn trenere/vaskehjelp5020 118 872,00    118 872,00    
Lønn til ansatte5100 5 665,00    5 665,00    
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Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

Salgs- og driftsinntekt
Salgsinntekt (inkl.pub), høg
sats

3000 48 629,60 cr2 288,00 cr48 629,60 cr2 288,00 cr

Salgsinnt. div reklame, høg
sats

3010 345 200,00 cr351 000,00 cr345 200,00 cr351 000,00 cr

Salgsinntekt, avgiftspliktig 353 288,00 cr 0    0    393 829,60 cr 353 288,00 cr 393 829,60 cr
Salgsinnt. handelsvarer,
innenl. avg.fri

3100 6 000,00 cr7 800,00 cr6 000,00 cr7 800,00 cr

Salgsinntekt, avgiftsfri 7 800,00 cr 0    0    6 000,00 cr 7 800,00 cr 6 000,00 cr
Busalg, u/avg. omr.3200 32 506,00 cr32 506,00 cr
Biletter, sesongkort o.l.3220 20 470,00 cr20 470,00 cr
Salgsinntekt
handelsvarer, u/avg.omr.

32 506,00 cr 0    0    20 470,00 cr 32 506,00 cr 20 470,00 cr

Tilskudd NIF m.m.3400 148 212,52 cr148 212,52 cr
Div tilskot/grasrotandel3440 837 352,70 cr303 694,48 cr837 352,70 cr303 694,48 cr
Andre tilskudd, gaver3441 45 500,00 cr65 000,00 cr45 500,00 cr65 000,00 cr
Tilskudd Norges
Idrettsforbund

3442 4 378,53 cr4 378,53 cr

Offentlig tilskudd/refusjon 516 907,00 cr 0    0    887 231,23 cr 516 907,00 cr 887 231,23 cr
Leieinntekt 3600 37 000,00 cr11 000,00 cr37 000,00 cr11 000,00 cr
Leieinntekt 11 000,00 cr 0    0    37 000,00 cr 11 000,00 cr 37 000,00 cr
Annen driftsrelatert inntekt3900 1 951,34 cr1 951,34 cr
Medl kont Barn3921 99 646,48 cr61 750,00 cr99 646,48 cr61 750,00 cr
Medl kont Voksen3922 51 700,00 cr31 200,00 cr51 700,00 cr31 200,00 cr
Medl kont Støttemedl3923 32 400,00 cr31 500,00 cr32 400,00 cr31 500,00 cr
Øreavrunding ved
fakturering

3990 1,00 cr1,00 cr1,00 cr1,00 cr

Annen driftsrelatert
inntekt

126 402,34 cr 0    0    183 747,48 cr 126 402,34 cr 183 747,48 cr

Salgs- og driftsinntekt 1 047 903,34 cr 1 528 278,31 cr 0    1 047 903,34 cr 0    1 528 278,31 cr

Varekostnad
Innkjøp av varer, høg sats4000 32 777,52    32 777,52    
Innkjøp varer. (mat) red.sats.4030 3 257,98    3 257,98    
Innkjøp råvarer og halvfabr.,
avg.fri

4040 132,43    132,43    

Forbruk av råvarer og
innkj. halvfabr.

0,00    0    0    36 167,93    0,00    36 167,93    

Innkj. mat. egentilv. anl.m.
avg.fri

4440 18 585,83    18 585,83    

Forbruk av egenprod.
anlm.

18 585,83    0    0    0,00    18 585,83    0,00    

Fremmedyt. ikke idr. m mva4500 5 345,60    1 650,00    5 345,60    1 650,00    
Fremmedyt. ikke idr. u mva 4540 380,00    380,00    
Fremmedytelse og
underentreprise

2 030,00    0    0    5 345,60    2 030,00    5 345,60    

Varekostnad 20 615,83    41 513,53    0    20 615,83    0    41 513,53    

Dekningsbidrag 1 027 287,51 cr 1 486 764,78 cr 1 027 287,51 cr 1 486 764,78 cr0    0    

Lønnskostnad
Lønn til ansatte5000 144 838,40    144 838,40    
Lønn trenere/vaskehjelp5020 118 872,00    118 872,00    
Lønn til ansatte5100 5 665,00    5 665,00    
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Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

Lønn til ansatte 150 503,40    0    0    118 872,00    150 503,40    118 872,00    
Kantinekostnad5910 3 884,00    3 884,00    
Annen personalkostnad5990 15 197,04    15 197,04    
Annen personalkostnad 19 081,04    0    0    0,00    19 081,04    0,00    
Lønnskostnad 169 584,44    118 872,00    0    169 584,44    0    118 872,00    

Driftskostn. og av- og
nedskrivninger
Avskrivning på
bygning/annen fast eiend.

6000 90 796,00    90 796,00    

Avskr. transportm., maskiner
og inventar

6010 90 796,00    90 796,00    

Avskrivninger 90 796,00    0    0    90 796,00    90 796,00    90 796,00    
Elektrisitet6200 30 837,55    62 289,27    30 837,55    62 289,27    
Energi, brensel og vann
vedr. prod.

62 289,27    0    0    30 837,55    62 289,27    30 837,55    

Renovasjon, vann, avløp o l6320 27 454,68    24 716,01    27 454,68    24 716,01    
Renhold6360 8 385,50    8 385,50    
Kostnad lokaler 33 101,51    0    0    27 454,68    33 101,51    27 454,68    
Inventar6540 14 236,00    77 319,58    14 236,00    77 319,58    
Idrettsutstyr m reklame
avg.pl.

6550 78 696,00    87 053,92    78 696,00    87 053,92    

Anna idr.matr u avg omr6559 3 549,50    71 899,60    3 549,50    71 899,60    
Rekvisita6560 3 523,62    4 077,77    3 523,62    4 077,77    
Verktøy, inventar ,mv som
ikke aktiveres

240 350,87    0    0    100 005,12    240 350,87    100 005,12    

Reparasjon og vedlikehold
bygninger

6600 59 889,47    150 820,79    59 889,47    150 820,79    

Vedlikehold av Fotballbane6601 58 367,98    124 540,45    58 367,98    124 540,45    
Reparasjon og vedlikehold
utstyr

6620 12 764,40    25 208,75    12 764,40    25 208,75    

Reparasjon og
vedlikehold

300 569,99    0    0    131 021,85    300 569,99    131 021,85    

Revisjons og
regnskapshonorar

6700 27 018,56    22 971,48    27 018,56    22 971,48    

Fremmed tjeneste 22 971,48    0    0    27 018,56    22 971,48    27 018,56    
Kontorrekvisita6800 1 058,00    1 058,00    
Data/EDB kostnad6810 7 525,60    15 978,56    7 525,60    15 978,56    
Trykksak medlemsblad6820 37 456,00    22 466,00    37 456,00    22 466,00    
Møte, kurs, oppdatering o l6860 2 050,00    2 050,00    
Kontorrekvisita,
trykksaker o.l

39 502,56    0    0    47 031,60    39 502,56    47 031,60    

Datakommunikasjon6907 4 949,00    5 748,00    4 949,00    5 748,00    
Telefon, port o l 5 748,00    0    0    4 949,00    5 748,00    4 949,00    
Driftskostn. og av- og
nedskrivninger

795 329,68    459 114,36    0    795 329,68    0    459 114,36    

Annen driftskostnad
Reisekostnad,
oppgavepliktig

7130 318,50    318,50    

Kostn. og godtgj.  reise,
diett, bil o.l

0,00    0    0    318,50    0,00    318,50    

Servering, representasjon
o.l.

7350 15 266,98    1 888,81    15 266,98    1 888,81    

2021
0101 HOGNESTAD IDRETTSLAG

Resultatregnskap

2
for

Side:
Regnskapsår
Periode -

Dato fra-til: -

Salgs- , reklame- og 1 888,81    0    0    15 266,98    1 888,81    15 266,98    

OLE HOGNESTAD IDRETTSLAG (SIL) 01.02.22 07:50

Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

repr.kostnad
1 888,81    0    0    15 266,98    1 888,81    15 266,98    

Trenerlisenser7400 4 000,00    15 250,00    4 000,00    15 250,00    
Dommerkostn (Reise,
honorar)

7405 800,00    4 737,00    800,00    4 737,00    

Kontingenter7410 19 000,00    20 885,00    19 000,00    20 885,00    
Påmeldingsavgift7411 13 885,00    10 630,00    13 885,00    10 630,00    
Gaver, prem. blomst.(idr.)7420 9 859,00    8 962,50    9 859,00    8 962,50    
Kontingent og gave 60 464,50    0    0    47 544,00    60 464,50    47 544,00    
Forsikringspremie7500 51 338,00    78 615,00    51 338,00    78 615,00    
Forsikringer, garanti- og
servicekostnad

78 615,00    0    0    51 338,00    78 615,00    51 338,00    

Idrettsutstyr o.l.7730 160,30    2 010,19    160,30    2 010,19    
Overgangsgebyrer7740 4 399,75    6 300,00    4 399,75    6 300,00    
Dommergebyr7750 4 400,00    4 400,00    
Idrettsfaglig utdanning, kurs,
møter o.l

7760 4 400,00    4 400,00    

Bank og kortgebyr7770 819,50    856,00    819,50    856,00    
Annen kostnad7790 22 476,22    8 193,56    22 476,22    8 193,56    
Annen kostnad 21 759,75    0    0    32 255,77    21 759,75    32 255,77    
Annen driftskostnad 162 728,06    146 723,25    0    162 728,06    0    146 723,25    

Driftskostnader 1 148 258,01    766 223,14    0    1 148 258,01    766 223,14    0    

Driftsresultat 100 354,67    762 055,17 cr 100 354,67    762 055,17 cr0    0    

Annen renteinntekt8050 2 374,06 cr663,35 cr2 374,06 cr663,35 cr
Renteinntekt bankinnskudd8051 4,87 cr4,87 cr
Finansinntekt 668,22 cr 0    0    2 374,06 cr 668,22 cr 2 374,06 cr
Annen rentekostnad8150 2,04    2,04    
Rentekostnad banklån8151 23 929,77    20 395,38    23 929,77    20 395,38    
Renter/provisjon kassekreditt8154 0,16    0,16    
Rentekostnad
leverandørgjeld

8155 524,00    524,00    

Finanskostnad 20 397,58    0    0    24 453,77    20 397,58    24 453,77    
Ordinært resultat før
skattekostnad

120 084,03    739 975,46 cr 120 084,03    739 975,46 cr0    0    

Ordinært resultat 120 084,03    739 975,46 cr 120 084,03    739 975,46 cr0    0    

Årsresultat 120 084,03    739 975,46 cr 120 084,03    739 975,46 cr0    0    

Årsresultat8800 739 975,46    739 975,46    
Årsresultat 0,00    0    0    739 975,46    0,00    739 975,46    
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Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

repr.kostnad
1 888,81    0    0    15 266,98    1 888,81    15 266,98    

Trenerlisenser7400 4 000,00    15 250,00    4 000,00    15 250,00    
Dommerkostn (Reise,
honorar)

7405 800,00    4 737,00    800,00    4 737,00    

Kontingenter7410 19 000,00    20 885,00    19 000,00    20 885,00    
Påmeldingsavgift7411 13 885,00    10 630,00    13 885,00    10 630,00    
Gaver, prem. blomst.(idr.)7420 9 859,00    8 962,50    9 859,00    8 962,50    
Kontingent og gave 60 464,50    0    0    47 544,00    60 464,50    47 544,00    
Forsikringspremie7500 51 338,00    78 615,00    51 338,00    78 615,00    
Forsikringer, garanti- og
servicekostnad

78 615,00    0    0    51 338,00    78 615,00    51 338,00    

Idrettsutstyr o.l.7730 160,30    2 010,19    160,30    2 010,19    
Overgangsgebyrer7740 4 399,75    6 300,00    4 399,75    6 300,00    
Dommergebyr7750 4 400,00    4 400,00    
Idrettsfaglig utdanning, kurs,
møter o.l

7760 4 400,00    4 400,00    

Bank og kortgebyr7770 819,50    856,00    819,50    856,00    
Annen kostnad7790 22 476,22    8 193,56    22 476,22    8 193,56    
Annen kostnad 21 759,75    0    0    32 255,77    21 759,75    32 255,77    
Annen driftskostnad 162 728,06    146 723,25    0    162 728,06    0    146 723,25    

Driftskostnader 1 148 258,01    766 223,14    0    1 148 258,01    766 223,14    0    

Driftsresultat 100 354,67    762 055,17 cr 100 354,67    762 055,17 cr0    0    

Annen renteinntekt8050 2 374,06 cr663,35 cr2 374,06 cr663,35 cr
Renteinntekt bankinnskudd8051 4,87 cr4,87 cr
Finansinntekt 668,22 cr 0    0    2 374,06 cr 668,22 cr 2 374,06 cr
Annen rentekostnad8150 2,04    2,04    
Rentekostnad banklån8151 23 929,77    20 395,38    23 929,77    20 395,38    
Renter/provisjon kassekreditt8154 0,16    0,16    
Rentekostnad
leverandørgjeld

8155 524,00    524,00    

Finanskostnad 20 397,58    0    0    24 453,77    20 397,58    24 453,77    
Ordinært resultat før
skattekostnad

120 084,03    739 975,46 cr 120 084,03    739 975,46 cr0    0    

Ordinært resultat 120 084,03    739 975,46 cr 120 084,03    739 975,46 cr0    0    

Årsresultat 120 084,03    739 975,46 cr 120 084,03    739 975,46 cr0    0    

Årsresultat8800 739 975,46    739 975,46    
Årsresultat 0,00    0    0    739 975,46    0,00    739 975,46    
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Nr. Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Denne periode

Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Hittil

EIENDELER

Gardrober1100 988 989,70    936 937,70    988 989,70    936 937,70    
Klubbhus1101 1 420 590,55    1 391 598,55    1 420 590,55    1 391 598,55    
Tomter, bygninger og annen fast
eiendom

0    2 328 536,25    0    2 409 580,25    2 328 536,25    2 409 580,25    

Inventar1250 87 772,00    78 020,00    87 772,00    78 020,00    
Transportmidler, inventar,
maskiner o l

0    78 020,00    0    87 772,00    78 020,00    87 772,00    

Anleggsmidler 2 406 556,25    2 497 352,25    2 406 556,25    2 497 352,25    0    0    

Kundefordringer1500 46 313,00    111 876,00    46 313,00    111 876,00    
Fordringer 0    111 876,00    0    46 313,00    111 876,00    46 313,00    

Kontanter 1900 608,00    608,00    608,00    608,00    
Vipps1903 0,00    0,00    0,00    0,00    
3325.20.70368 JærSb Forenkto1920 921 981,54    741 269,93    921 981,54    741 269,93    
3290.56.67903 JærSb Telt/pub1923 92 601,33    134 553,97    92 601,33    134 553,97    
3290.61.186361924 4,57 cr1 427,20    4,57 cr1 427,20    
Bankinnskudd for skattetrekk1950 12 356,38    12 356,38    12 356,38    12 356,38    
Bankinnskudd, kontanter o.l 0    890 215,48    0    1 027 542,68    890 215,48    1 027 542,68    

Omløpsmidler 1 002 091,48    1 073 855,68    1 002 091,48    1 073 855,68    0    0    

Eiendeler 3 408 647,73    3 571 207,93    3 408 647,73    3 571 207,93    0    0    

EGENKAPITAL OG GJELD

Annen egenkapital2050 1 707 241,17 cr1 707 241,17 cr1 707 241,17 cr1 707 241,17 cr
Opptjent egenkapital 1 707 241,17 cr 1 707 241,17 cr 0    0    1 707 241,17 cr 1 707 241,17 cr

Opptjent egenkapital2099 1 227 886,74 cr1 227 886,74 cr1 227 886,74 cr1 227 886,74 cr
120 084,03    0,00    120 084,03    0,00    Udisponert resultat (Ikke bokført)

Sum udisponert resultat 1 107 802,71 cr 1 227 886,74 cr 0    0    1 107 802,71 cr 1 227 886,74 cr

Total egenkapital 2 815 043,88 cr 2 935 127,91 cr 2 815 043,88 cr 2 935 127,91 cr0    0    

3290.58.261222240 604 244,37 cr542 510,91 cr604 244,37 cr542 510,91 cr
Annen langsiktig gjeld 0    542 510,91 cr 0    604 244,37 cr 542 510,91 cr 604 244,37 cr

Langsiktig gjeld 542 510,91 cr 604 244,37 cr 0    0    542 510,91 cr 604 244,37 cr

Leverandørgjeld2400 1 239,96 cr66 837,44 cr1 239,96 cr66 837,44 cr
Leverandørgjeld 0    66 837,44 cr 0    1 239,96 cr 66 837,44 cr 1 239,96 cr

Forskuddstrekk2600 3 292,00 cr3 292,00 cr
Skattetrekk og andre trekk 0    3 292,00 cr 0    0,00    3 292,00 cr 0,00    

Utgående merverdiavgift, høy sats2701 0,00    88 322,00 cr0,00    88 322,00 cr
Inngående merverdiavgift, høy sats2711 0,00    107 258,94    0,00    107 258,94    
Inng. mva, redusert sats mat2713 0,00    0,00    
Oppgjørskonto merverdiavgift2740 30 595,69 cr1,31    30 595,69 cr1,31    
Offentlige avgifter 0    18 938,25    0    30 595,69 cr 18 938,25    30 595,69 cr

Forskudd fra kunder2900 0,00    0,00    0,00    0,00    

01 01
2021

HOGNESTAD IDRETTSLAG

Balanse

1
for

Side:
Regnskapsår:
Periode: -

Dato fra-til: -

OLE HOGNESTAD IDRETTSLAG (SIL) 01.02.22 07:50
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Nr. Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Denne periode

Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Hittil

Kontant utlegg 2910 0,00    0,00    0,00    0,00    
Gjeld til ansatte2911 0,00    0,00    
Skyldig lønn2930 0,00    0,00    0,00    0,00    
Annen påløpt kostnad2961 0,00    0,00    
Forskuddsbetalt inntekt2965 0,00    0,00    
Annen kortsiktig gjeld 0    0,00    0    0,00    0,00    0,00    

Kortsiktig gjeld 51 191,19 cr 31 835,65 cr 0    0    51 191,19 cr 31 835,65 cr

Total gjeld 593 702,10 cr 636 080,02 cr 593 702,10 cr 636 080,02 cr0    0    

Egenkapital og gjeld 3 408 745,98 cr 3 571 207,93 cr 3 408 745,98 cr 3 571 207,93 cr0    0    

01 01
2021

HOGNESTAD IDRETTSLAG

Balanse

2
for

Side:
Regnskapsår:
Periode: -

Dato fra-til: -

OLE HOGNESTAD IDRETTSLAG (SIL) 01.02.22 07:50
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15 
 

Balanse 
 

 

 

Valgt revisors beretning 

 

 

Innkomne saker 

 
1. 

 

Kontingent 
 
I dag er kontingenten for Barn 3 - 18 år kr 650, Vaksne kr 800 og Støttemedlem kr 300. 

Styremedlemmer og ulønna trenerer betaler kr 200 i kontingent. Lønna trenerer betaler aktiv 
kontingent for si aldersgruppe og får refundert dette. 

Regnskap/Budsjett 
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Valkomiteen si innstilling til årsmøte 2022: 
 
Leiar:   X     ny  1 år  
Nestleiar:    X      ny  2 år   
Kasserar:   X     ny  2 år 
Sekretær:   Jon Garman Laland    ikkje på val 1 år att  
Turn:    X     ny  2 år   
Fotball:   Cathrine Sægrov Holm  ny  2 år   
Styremedlem 1: Geir Magne Hustavnes  ikkje på val 1 år att   
Styremedlem 2:  X     ny  2 år   
Varamann:   Jens Haugland    ikkje på val 1 år att    
 
Sponsoransvarleg 
Ann Iren Nordås Steinsland      ikkje på val 1 år att  
 
Bladstyret 
Tom Hetland        ikkje på val 1 år att  
Jorunn Erga Steinsland     attval  2 år 
Øyvind Nordsletten      attval  2 år  
Lodve Haugland       på kjøt  og flesk 
 
Revisor  
Ola Haugland        attval  2 år 
Per Herikstad       ikkje på val 1 år att  
 
Marsjgruppa        
Geir Stensland       ikkje på val 1 år att 
 
 
Valkomite:  
Beathe G. Hognestad      ikkje på val  1 år att 
John S. Holm        ikkje på val 2 år att 
Karen Hognestad Liland      ny   3 år att 
 

 

 

 

         
 

Se vedlegg. Blir ikkje klar så kommer som vedlegg.
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S. 7 ANNONSER AVIS/SKILT: SINUS ELEKTRO

PROFILMANUAL 2018

Kontaktpersoner:
Rune Stakkeland
Oddmund Wiig
Magnar Espedal

Tlf. 51 78 86 50
post@j-regnskap.no
www.j-regnskap.no

Block-gården, 4352 Kleppe



25

Vil du annonsera?
Ta kontakt med

Ann Iren Nordås Steinsland, tlf. 913 34 187
eller e-post: sponsor@hognestadil.no

KNUST ELLER PUNKTERT RUTE?

Einar
Knutsen as

VI ORDNER ALT I SPEIL, GLASS OG BILGLASS

GLASSMESTEREN PÅ JÆREN
TLF. 51 48 02 11 • DØGNSERVICE 971 78

BETONGSAGING AS
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Nærbø Tannlegesenter

Håland Sør, 4340 Bryne

Tlf.: 51 77 01 50
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Syhjelpa
Astri Haaland, Herigstadvegen 82, 4346 Bryne.

Opningstid: tysdag - fredag kl 10.00 - 15.00

Anna tid etter avtale. Mobil 909 40 267

En god kontakt på Jæren



Vardheivegen 60, 4340 Bryne
trykkeri@jprint.no
tlf. 952 99 844

BRYNE

Alle medlemmer i klubben får 

25% AVSLAG PÅ KLUBBKLÆR, OG 
10% AVSLAG PÅ ALLE ANDRE VARER. 

Alt du trenger  å gjøre er å gi beskjed i 
kassen når du handler. 




